Andijon shaxar Bekguzar M !:Y  Alfarg'oniy ko'chasini joriy ta'miiiash uchun smeta xujjatlarini tayyorlash.

Buyuitmachi Bajaruvchi tomonidan bajarilgan ishlarni qabul qilib olib.to'lovni amalga oshirish majburiyatini 
oladi.

II. Shartnomaning baxosi

2.I.Shartnomaning umumiy baxosi 2 800 000 (Ikki million sakkizyuz ming )so'mni tashkil etadi.
2.2. Qo'shimcha ishlar paydo bo’ lganda Buyurtmachi bilan Bajaruvchi o’rtasida qo’shimcha kelishuv tuziladi.

Ill, To’ lov shartlari

3.1 .Buyurtmachi Bajaruvchiga bajarilgan ishlarni qabul qilish uchun shartnoma umumiy qiymatining oldindan 30 
foizi miqdorida 840 000 (Sakkiz yuz qirq ming) so'm avans to'lovini amalga oshiradi.Qolgan 70% I 960 000 
(B ir  million to’qqiz yuz oltmish ming) so'rnni bajarilgan ishlar Buyurtmachi tomonidan qabul qilib olinganidan 
so’ng amalga oshiriladi.
3.2. Buyurtmachi Bajaruvchi tomonidan bajarilgan ishlarni dalolatnoma bilan qabul qilib oladi.

IV . Tomonlarning majburiyatlari

4.1 .Bajaruvchining majburiyatlari: